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UZAKTAN EĞİTİME DESTEK VERİYORUZ

Salgın sürecinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
maddi ve manevi anlamda destek olan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, EBA 
Destek Üniteleri kurarak bu sistemi yeni 
eğitim ve öğretim döneminde uzaktan 
eğitim alacak öğrencilerin kullanımına 
açıyor. Sosyal belediyecilik anlayışıyla 
hizmete sunulacak olan proje, ilk olarak 
nüfus yoğunluğu fazla olan Çorlu ve 
Çerkezköy ilçelerinde hayata geçirilecek.
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla 
kurulacak olan EBA Destek Üniteleri, Çorlu 
Kadın Danışma Merkezi ve Çerkezköy 

Atatürk Kültür Merkezi’nde faaliyete 
açılacak. Söz konusu hizmet birimlerinde 
EBA için tahsis edilecek iki derslikte 
Büyükşehir Belediyesi personeli tarafından 
her türlü hijyen ve sosyal mesafe tedbirleri 
uygulanacak.
“EN BÜYÜK YATIRIM İNSANA 
YAPILAN YATIRIMDIR”
EBA Destek Üniteleri hakkında bir 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “En 
büyük yatırım, insana yapılan yatırımdır. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
bu anlayışla 2014 yılından bu yana hizmet 
veriyoruz. Geleceğimizin teminatı olan 
öğrencilerimizin daha iyi, sağlıklı ve 
güvenli koşullarda eğitim görmelerini 
sağlamak en temel hedefimizdir. Maddi 
imkansızlıklar sebebiyle bilgisayarı ve 
internet bağlantısı olmayan ailelerimizin 
çocuklarının uzaktan eğitim programından 
yararlanabilmelerine imkan sağlamak 
amacıyla EBA Destek Ünitelerimizi hizmete 
sunuyoruz. Bu hizmetimizin hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Türkiye genelinde eğitim alanında en fazla yatırım yapan belediyelerin başında gelen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, bilgisayarı veya internete erişim imkânı bulunmayan, ihtiyaç sahibi 
ailelerin çocuklarının uzaktan eğitim hizmetinden yararlanabilmeleri için Eğitim Bilişim Ağı (EBA) 
Destek Ünitesi kuruyor.

ÇORLU KADIN DANIŞMA MERKEZİ ÇERKEZKÖY ATATÜRK MERKEZİ 
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ANITKABİR’DE DALGALANAN ŞANLI
 AY YILDIZLI BAYRAK TEKİRDAĞ’DA

Anıtkabir’de dalgalanan şanlı Türk 
bayrağı, 19 Eylül Gaziler Günü’nde, 
57. Alay Yürüyüş Komitesinin 
öncülüğünde, Ankara Kent Konseyi 
Bisiklet Meclisi tarafından düzenlenen 
bisiklet turuyla 57. Alay’ın kurulduğu 
Tekirdağ’a getirilerek Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’a teslim edildi.
BAYRAĞIMIZ TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
YENİ HİZMET BİNAMIZDA 
DALGALANDIRILACAKTIR
Türk Bayrağını öperek teslim alan 
Başkan Kadir Albayrak, yaptığı 
açıklamada “Mustafa Kemal Atatürk, 
bizim değişmez ebedi önderimizdir. 
Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye’nin 
kalbidir ve ebediyen atmaya devam 
edecektir. Türk bayrağımızın Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı 
olan Anıtkabir’den, 57. Alay’ın 
kurulduğu Tekirdağ’a getirilmiş 
olması bizler için gurur kaynağıdır. 
Bu duygularla başta Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere tüm şehit ve 
gazilerimizi saygı, minnet ve özlemle 
anıyoruz. Hayatta olan gazilerimize 
sağlıklı bir ömür diliyorum. Ay 
yıldızlı, şanlı al bayrağımız, açılışını 
gerçekleştireceğimiz Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet 
Binamızda dalgalandırılacaktır” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Çorlu 

ilçesinde devam eden altyapı 
çalışmalarını yerinde inceledi.
Başkan Kadir Albayrak, 

TESKİ tarafından Çorlu ilçesi 
Salih Omurtak Caddesi Asri 
Mezarlık önünde biriken, 
araç ve yolcu trafiğini 
olumsuz etkileyen yağmur 
sularının deşarjı amacıyla 
başlatılan yağmur suyu 
hattı yapım çalışması ile 
Kazımiye Mahallesi'nin 
muhtelif sokaklarında devam 
eden kısmi içme suyu ve 
terfi merkezi inşaatında 
incelemelerde bulundu, TESKİ 
Genel Müdürü Dr. İçöz ve 
teknik personelden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
İncelemelerin ardından 
çalışmalarda gelinen son 
durum ile ilgili açıklama 

yapan  Başkan Albayrak, 
“Salih Omurtak Caddesi 
Asri Mezarlık önünde 
devam eden çalışmamızda 
yağmur sularının deşarjı için 
500 mm çapında 350 metre 
uzunluğunda yağmursuyu 
hattı yapıyoruz. Kazımiye 
Mahallesi'ndeki altyapı 
çalışması kapsamında ise 
mevcuttaki 500 mm çapındaki 
asbest boruları 600 mm 
çapında son teknoloji ile 
üretilen düktil font boru ile 
değiştiriyoruz. Gerçekleştirmiş 
olduğumuz altyapı hizmetleri 
Çorlu ilçemize hayırlı olsun” 
dedi.

ÇORLU İLÇESİNDE ALTYAPI YATIRIMLARI DEVAM EDİYOR

Anıtkabir’de dalgalanan şanlı Türk bayrağı, 19 Eylül Gaziler Günü’nde 57. Alay’ın kurulduğu 
Tekirdağ’a getirilerek Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’a teslim edildi.
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YENİCE İÇME SUYU KUYULARI VE İSALE 
HATLARININ KAPASİTESİ ARTTIRILDI

TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz’den 
çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan 
Kadir Albayrak, “Yenice Mahallemizin 
içme suyu şebekesini besleyen su 
kuyularına ilave olarak 1 su kuyusu 
daha açtık. Tüm çalışmalar ile birlikte 
mahallemize 4 Milyon TL’lik bir yatırım 
gerçekleştiriyoruz. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak, “Sağlam Altyapı, Sağlıklı 
Gelecek” sloganıyla başlattığımız altyapı 
çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.
Yapılan Çalışmalar ile Mevcut Durumun 2 

Katı Kadar Su Temini Sağlanacak
Yapılan çalışmalar kapsamında, Çorlu 
ilçesine bağlı Yenice Mahallesi’nin içme 
suyu şebekesini besleyen mevcut 8 adet 
kuyunun saniyede 42 litre olan debisi  
yetersiz olduğundan, ilave olarak saniyede 
25 litre debisi olan 1 adet içme suyu kuyusu 
açıldı. Yeni kuyudan eldi edilen suyun 
mevcut depoya iletimini sağlamak amacıyla 
TESKİ tarafından 3.106 metrelik isale hattı 
projesi hazırlandı.
Üzerinde 5 vantuz ve 5 tahliye düzeneği 

bulunan 355 mm çaplı 3.106 metrelik hat 
2020 yılı Eylül ayı itibariyle tam kapasiteyle 
hizmete sunuldu. Ayrıca söz konusu hattın 
güzergâhına yakın bir bölgede 2. kuyunun 
açılması amacıyla çalışma başlatıldı. 
Kuyunun açılmasının ardından 355 mm 
çaplı HDPE borular döşenmek suretiyle bir 
iletim hattı daha da yapılacak.
Yeni açılan 2 kuyunun sağlayacağı debi 
artışıyla birlikte Yenice Mahallesi’nde 
sağlanan içme suyu hizmeti iki katına 
çıkartılmış olacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, TESKİ tarafından Çorlu ilçesi Yenice 
Mahallesi’nde bulunan su isale hattı ve su kuyularında yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.
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BÜYÜKŞEHİRDEN DEPREM KONUSUNDA
 FARKINDALIK YARATACAK YENİLİKÇİ PROJE

Hayata geçirdiği yenilikçi projelerle 
örnek bir belediyecilik anlayışı 

sergileyen ve önemli konularda 
farkındalığın artırılmasına katkı sağlayan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Etnografya 
Müzesinde sergilenen, tarihimize ışık 
tutan yüzyıllar öncesi uygarlık ve 
medeniyetlerimizi gün yüzüne çıkaran 
tarihi eserlerin olası bir afet anında 
korunması adına sabitleme çalışmalarına 
başladı.
GEÇMİŞTEN GELECEĞE
 IŞIK TUTAN TARİHİ 
ESERLERIMİZİN GÜVENLİĞİI 
SAĞLANIYOR
Tekirdağ Etnografya Müzesinde bulunan 
Trakya’nın kadim medeniyetlerine ait 
eserlerin korunabilmesi amacıyla Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel Dönüşüm Dairesi 

Afet Şube Müdürlüğünce yürütülen proje, 
afet riski altında yaşayan tüm vatandaşlar 
ve geçmişten geleceğe ışık tutan tarihi 
eserlerin güvenliğinin sağlanması adına, 
yerel yönetimlerin afetlere hazırlık ile ilgili 
çalıştığı projeler içinde farkındalık yaratan 
öncü ve yenilikçi bir proje olma özelliğini 
taşıyor.
TARİHİ ESERLERİN SABİTLEME 
ÇALIŞMALARI KURUMLAR 
ARASI MUTABAKATLA 
BAŞLATILDI
Konuyla ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyüşehir Beldiye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Bu kapsamda müzede bulunan tarihi 
eserler farklı sabitleme yöntemleriyle 
güvence altına alınıyor. 
Projemizi benzer afete yönelik 
çalışmalardan ayıran en önemli 
özelliği, deprem riski altında yaşayan 

vatandaşlarımızın var olan riskin 
farkındalığını anlayarak güvenliklerini 
artırmada bilinçlenmelerinin ve duyarlı 
olmalarının sağlanmasıdır. 
Güvenli yapılarda yaşama bilinci ile gelecek 
kuşaklara sağlam olarak aktarılabilen 
tarihi eserler, Şehirlerin gelişimine ve 
tanıtımına da önemli katkılar sağlar. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin afetlere 
karşı yürüttüğü bu yenilikçi proje tarihi ve 
kültürel mirasımıza ve vatandaşlarımıza 
verilen değerler konusunda öncüdür. 
Projemiz sadece müze ve tarihi eserlerimiz 
ile sınırlı değil. Talep eden tüm kamu 
kurum ve kuruluşlarımıza eşyaların 
sabitlenmesi konusunda destek vermeye 
hazırız. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
bundan sonra da insan odaklı hizmet 
anlayışıyla Tekirdağ için, Tekirdağ’ın 
geleceği için ve halkımız için çalışmaya 
devam edecektir” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi deprem tedbirleri kapsamında Etnografya Müzesi'nde sergilenen 
tarihi eserlerin zarar görmesini önlemek amacıyla yenilikçi bir projeyi hayata geçirdi.
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SÜLEYMANPAŞA İLÇESİNDE DERE TEMİZLİĞİ

Çevre ve insan sağlığını tehdit eden 
olumsuzlukları ortadan kaldırmak 
ve görüntü kirliliğine son vermek 
amacıyla yürütülen dere temizliği 
çalışmalarında ortaya çıkan atıklar 
bertaraf edildi.
Konuyla ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Çevremizi temiz 
tutmak, halk sağlığını korumak ve 
kent estetiğini sağlamak amacıyla 
dere temizliği çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Derelerimizi her türlü 
kirlilikten arındırarak halk sağlığına 
yönelik tehditleri ortadan kaldırmak 
ve derelerimizin bulunduğu alanlara 
güzel bir görünüm kazandırmak, 
Büyükşehir Belediyemiz ve bağlı 
kuruluşumuz Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’nin (TESKİ) 
hizmet politikaları arasında yer alıyor. 
Bilindiği gibi 2014 yılından bu yana 
dere ıslahı alanında büyük ve önemli 
projeler gerçekleştirdik. Yapmış 
olduğumuz çalışmalarla derelerimizin 
her zaman temiz kalmasını sağlıyoruz. 
Bu kapsamda yürüttüğümüz 
çalışmalar belirli bir program 
dâhilinde devam edecek” dedi.

KAHRAMAN İTFAİYE PERSONELİNE TEBRİK 
VE GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Büyükşehir Belediyesi Çorlu İtfaiye 
İstasyonunu ziyaret ederek Ergene ilçesi Vakıflar 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren 
bir kimyevi boya fabrikasında meydana gelen 
büyük çaplı yangına müdahale eden itfaiye 
erlerine tebrik ve geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu.
7 Eylül 2020 tarihinde saat 02.30 sıralarında 
Ergene ilçesi Vakıflar Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren bir kimyevi boya 
fabrikasında büyük çaplı bir yangın meydana 
geldi. Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, yangına canlarını ortaya 
koyarak hızlı ve etkin bir şekilde müdahale etti.
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Çorlu İtfaiye İstasyonunu ziyaret 
ederek yangına müdahale sırasında yaralanan 
İtfaiye Dairesi Başkan V. Cengiz Çelik ve itfaiye 
erleri; Gökhan Dalgın, Fikret Ören ve Ayhan 
Sağır’ı özveri ve gayretlerinden dolayı tebrik 
ederek geçmiş olsun dileklerini paylaştı.

Kurulduğu günden bu yana çevre ve insan odaklı bir hizmet anlayışı benimseyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, il genelinde dere temizliği çalışmalarına devam ediyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından Süleymanpaşa ilçesindeki 
Aydınpınar, Barbaros ve Cevizlik derelerinde sürdürülen temizlik çalışmaları tamamlandı.
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TEMEK KURSLARI DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi başkanlığı 
bünyesinde ilçelerde faaliyet 

gösteren TEMEK kurslarında seramik 
biçimlendirme, çini işlemesi, güzellik ve 
saç bakımı, kişisel gelişim, müzik ve gösteri 
sanatları ile el sanatları gibi alanlarda usta 
eğitmenler tarafından dersler veriliyor. 
Eğitimler sonucunda oluşturulan projeler 
ile kursiyerlere iş dünyasına istihdam 
oluşturma fırsatı sağlanıyor.
Çini işlemesi, resim ve seramik 
biçimlendirme kurslarının devam ettiği 
Süleymanpaşa TEMEK kurslarında 
kursiyerler Kovid-19 önemleri kapsamında 

maske, sosyal mesafe ve hijyen kuralları 
çerçevesinde eğitimlerine devam ediyor. 
Çini işlemesi eğitmenliği yapan Ömür 
Canpolat, eğitimlerde çini sanatını 
yaşatmayı ve kursiyerlere yeni nitelikler 
kazandırmayı hedeflediklerini söyledi. 
“KURSİYERLERİMİZ 
HEM YENİ MESLEKLER 
EDİNİYOR HEM DE 
SOSYALLEŞME 
İMKÂNI BULUYOR”
Eğitim alanında yapılan çalışmaların 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
hizmetleri arasında önemli bir yer 

tuttuğunu belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Vatandaşlarımızın yeni meslekler, 
beceriler ve hobiler edinmelerini 
sağlamak amacıyla TEMEK kurslarını 
hayata geçirdik. Kurslarımızda eğitim 
gören kursiyerlerimiz aile ekonomilerine 
katkı sağlayacak meslekleri öğrenirken, 
sosyalleşmelerini sağlayan programlara 
katılma imkânı buluyor.
 Kursiyerlerin sahip oldukları becerileri 
daha iyi bir şekilde ortaya koyabilmeleri 
amacıyla sergiler, konserler düzenliyor ve 
çeşitli organizasyonlara katkı sağlıyoruz” 
dedi.

Bireylerin eğitim düzeylerini geliştirerek toplumun kalitesini yükseltmeyi ve bununla birlikte 
topluma fayda sağlamayı ilke edinen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, faaliyete geçirdiği TEMEK 
kursları ile nitelikli, ulaşılabilir ve yaygın eğitimin en iyi örneklerini veriyor.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülen Tekirdağ 
Şehir Hastanesinin bağlantı 
yollarının yapım çalışmasında 
son olarak, Tekirdağ Şehir 
Hastanesi ve Ağız Ve Diş 
Sağlığı Hastanesi bağlantı 
yolundaki SSB beton yol  
çalışmaları tamamlandı. 
Çalışma kapsamında toplam 
380 metreküp beton serimi 
gerçekleştirildi.
Hedeflerinin yeni Şehir 
Hastanesinin hasta kabulüne 
başlamadan yol yapımını 
tamamlamak olduğunu 
belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak,  “Vatandaşlarımız, 
tamamlanacak olan yol ağı 
ile birlikte hastaneye modern 
ve rahat bir şekilde ulaşım 
sağlayacaklar. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi 
şehrimizin geleceği, 
vatandaşlarımızın sağlığı 
için çalışmalarına devam 
edecektir.” dedi.

ŞEHİR HASTANESİ BAĞLANTI YOLLARININ 
YAPIMI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, 
Süleymanpaşa 
ilçesinde inşaatı 
süren Tekirdağ Şehir 
Hastanesinin bağlantı 
yollarının yapımına 
büyük bir hızla 
devam ediyor.
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Tekirdağ’ın Süleymanpaşa İlçesi’nde bulunan 
Hükümet Caddesi’nin yol çizgileri, Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
Ekiplerinin özverili çalışmaları sonucunda kısa 
sürede tamamlandı.
Söz konusu bölgede trafik akışını sekteye 
uğratmamak için Hükümet Caddesi’nde gece 
başlatılan yol çizgi çalışmaları kısa sürede 
tamamlandı. 
Tekirdağ’ın her yerinde çalıştıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Ekiplerimiz Tekirdağ’ın her yerinde 
belirli bir program dâhilinde çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Vatandaşlarımızın trafikte 
güvenli yol almalarını sağlama adına yol çizgi 
çalışmalarından yatay ve düşey işaretlemelere 
kadar tüm çalışmalar Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekiplerimiz 
tarafından gerçekleştiriliyor” dedi.

HÜKÜMET CADDESİ’NDE YOL ÇİZGİ 
ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

ÇIRAK BAYIRI’NDA İKİ BİN TON 
ASFALT DÖKÜLDÜ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından sürdürülen yol yapım 
çalışmaları kapsamında ayrıca Ergene ilçesini 
Çorlu ilçesine bağlayan Çırakbayırı yolunda 
sürdürülen asfaltlama çalışmaları tamamlandı. 
Çalışmalarda 2 bin ton BSK dökülerek 7 bin 500 
metrekare alan asfaltlandı.
ÇORLU ORİON KAVŞAĞI 
ASFALTLANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından sürdürülen 
çalışmalar kapsamında Çorlu İlçesi Orion 
Kavşağında asfaltlama çalışmaları tamamlandı. 
Çalışmalarda toplam 520 ton sıcak asfalt serimi 
yapıldı.
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt’la 
birlikte çalışmaları yerinde inceleyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığımızca Çorlu Orion Kavşağı’nda 
trafiğin rahatlaması amacıyla başlatılan şerit 
ilavesi ve gerekli düzenleme çalışmalarımız 
büyük oranda tamamlandı. Bilindiği gibi Ergene 
ilçesini Çorlu’ya bağlayan Çırakbayırı’nda da 
sıcak asfalt uygulaması gerçekleştirdik. Trafik 
yoğunluğunun fazla olduğu bu iki bölgede sıcak 
asfalt uygulamalarımızı tamamlamış olduk. 
Vatandaşlarımıza hayırlı olsun” dedi.

ERGENE VE ÇORLU İLÇELERİNE YOL YAPIM HİZMETİ
2020 yılı programı doğrultusunda yol yapım çalışmalarını sürdüren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Ergene ve Çorlu ilçelerinde bitümlü sıcak karışım (BSK) uygulaması gerçekleştirdi.
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BÜYÜKŞEHİR, KÜLTÜR VARLIKLARIMIZI 
KORUMAYA VE YAŞATMAYA DEVAM EDİYOR

SÜLEYMANPAŞA KENT 
MEYDANINDAKİ TARİHİ DEPO 
BİNASI RESTORE EDİLECEK
Kent estetiğine önem veren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Süleymanpaşa ilçesinin tarihi dokusuna 
uygun olarak yapılan”Süleymanpaşa 
Büyük Meydan Projesi” çerçevesinde 
3. ve son aşama olan Telekom binasının 
yıkım çalışmalarının da tamamlanması 
ile birlikte ortaya çıkan tescilli tarihi depo 
binası da restore edilecek. 11 Eylül 2020 

tarihi itibariyle restorasyon çalışmalarına 
başlanan tescilli depo binası, çalışmaların 
tamamlanmasının ardından kafeterya 
olarak vatandaşların hizmetine sunulacak.
TARİHİ ÇALIKUŞUEVİ’NİN 
RESTORE  HAZIRLIKLARINA 
BAŞLANDI
Süleymanpaşa İlçesi Ertuğrul Mahallesi’nde 
yer alan Reşat Nuri Güntekin’in Çalıkuşu 
romanının bir bölümünün kaleme alındığı 
tarihi evin kazı, rölöve, restitüsyon, 
restorasyon, inşaat, mekanik, elektrik 

projeleri İmar ve Şehircilik Dairesi 
tarafından hazırlanmakta olup, Edirne 
Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu 
tarafından onay alındıktan sonra 
restorasyon çalışmalarına başlanacak.
MARMARA EREĞLİSİ’NDEKİ 
TARİHİ KONSTANTİN 
EVİ DE RESTORE
 EDİLECEK
Tekirdağ İli, Marmaraereğlisi ilçesi 
Bahçelievler Mahallesi’nde bulunan ve 
kamulaştırması Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yapılan Konstantin 
Evi’nin rölöve, restitüsyon ve restorasyon 
projeleri, Edirne Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu tarafından 
onaylanmış, inşaat, mekanik, elektrik 
projelerinin hazırlanmasına devam 
edilmektedir. Projeler tamamlandıktan 
sonra restorasyon yapım işine başlanacak 
ve şehrimize kültür varlığı olarak 
kazandırılacak.
BAŞKAN ALBAYRAK, 
“KÜLTÜR VARLIKLARINI 
BUGÜNE VE YARINLARA 
KAZANDIRMAYA
 DEVAM EDİYORUZ”
2014 yılından bu yana pek çok kültür 
varlığımızı restore ederek hizmete 
sunduklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ’ın bir medeniyetler kenti 
olduğunun bilinciyle günümüze ulaşan 
kültür varlıklarını bugüne ve yarınlara 
kazandırmaya devam ediyoruz. Tarihi 
binaların restorasyonunun yapılması 
kadar korunması ve yaşatılmasının 
da önemli olduğunun bilincindeyiz. 
Kentteki bütün tarihi yapıların 
onarılması Büyükşehir Belediyemizin 
sorumluluğunda olmamasına rağmen 
kültür varlıklarını yaşatmayı görev 

edindik. Gerçekleştirdiğimiz projeler ile 
kültür varlıklarımızı gelecek kuşaklara 
aktarmayı hedefliyoruz. Yaptığımız her 
bir restorasyon çalışması ile kentimiz yok 
olmaya yüz tutmuş kültür varlıklarına 
yeniden kavuşuyor. 
Büyükşehir Belediyemizin beş temel 
vizyonundan biri olan turizm vizyonu 
kapsamında Tekirdağ ilimizi tarihi 
mekânları ve kültür varlıklarıyla anılan bir 
kent haline getirme konusunda kararlıyız” 
dedi.

Tarihi değerlerin ve kültür varlıklarının korunması ve yaşatılmasına büyük önem veren ve bu 
doğrultuda yaptığı çalışmalar ile günümüze ulaşan kültür varlıklarını restore ederek gelecek 
nesillere kazandırmayı amaçlayan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, restorasyon çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.

10 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



BÜYÜKŞEHİR’DEN 11 İLÇEDE LARVA VE 
UÇKUNLA MÜCADELE SEFERBERLİĞİ

TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINDA HİJYEN DENETİMİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 

ekipler tarafından vatandaşların bahar 
ve yaz aylarını daha rahat ve huzurlu 
geçirmeleri amacıyla Mart ayından 
itibaren 11 ilçede eş zamanlı olarak 
toplam 4 bin 707 adet larva jit alanında 
larvasit uygulaması gerçekleştirdi. 

Ekolojik dengeyi koruma bilinci ile 
gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
halk ve çevre sağlığı açısından 
tehdit oluşturan ve hastalık taşıyıcı 
potansiyelleri yüksek olan sivrisinek gibi 
haşerelerin göl, gölet, dere, su birikintisi 
ve bataklıklarda üremesinin önüne 
geçilmiş oldu.
Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak,  “Vatandaşlarımızın sağlığı 
ve huzuru bizim için öncelikli konudur. 
Bu nedenle çalışmalarımızı her alanda 
titizlikle sürdürüyoruz. Larva mücadelesi 
çalışmalarımızın ardından  kışlak ile 
mücadele çalışmalarımıza başlayacağız.  
Vatandaşlarımıza huzurlu ve rahat bir kış 
ayı geçirmelerini temenni ederim” dedi.

Kovid-19 salgınına karşı yürüttüğü etkin 
mücadeledeki başarısı ile Türkiye’deki 
büyükşehirler arasında ilk beşte yer 
alan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşların hijyenik ve sağlıklı 
koşullarda sosyal hayatını sürdürebilmesi 
için çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, vatandaşların 
sağlıklı koşullarda yolculuk etmesi için 

hijyen denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 
Bu kapsamda Süleymanpaşa, Malkara ve 
Hayrabolu ilçelerinde toplu taşıma ve ticari 
taksilerde hijyen denetimi gerçekleştirildi. 
Zabıta ekipleri araçlarda sosyal mesafe, 
maske kullanımı ve hijyen kurallarına 
uyulup uyulmadığını kontrol etti.
Hijyen denetimleriyle ilgili açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “ Biz, Türkiye’de 
ilk vakanın görüldüğü günden bu yana 

vatandaşlarımızın sağlığı için bir dizi 
önlemi hayata geçirdik. Kamuya açık 
durak, üst geçit, park ve bahçe, kuaför, 
berber salonları gibi vatandaşların yoğun 
kullandığı alanların dezenfekte işlemlerini 
gerçekleştirdik, gerçekleştiriyoruz.  Toplu 
taşıma araçlarımızda da hijyen, sosyal 
mesafe ve maske kullanımı denetimlerimizi 
sürdürüyoruz. Halk sağlığını korumak 
amacıyla yürüttüğümüz çalışmalar bundan 
sonra da devam edecek” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yaz ayları boyunca il genelinde sürdürülen larva mücadelesi 
çalışmalarını Ekim ayı itibari ile sonlandırıldı. Kış aylarında ise kışlak mücadelesi çalışmaları 
gerçekleştirilecek.
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TRAKYA BELEDİYELER BİRLİĞİ’NDEN PROJE HAZIRLAMA KAMPI
Trakya Belediyeler Birliği tarafından 

düzenlenen Proje Hazırlama 
Kampı, Süleymanpaşa ilçesinde 

gerçekleştirildi. Birlik üyesi belediyelerden 
46 katılımcının yer aldığı iki günlük 
programın açılışını Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak yaptı.
“DESTEKLERİNDEN 
DOLAYI KADİR ALBAYRAK’A 
TEŞEKKÜR EDERİZ”
Proje Hazırlama Kampı’nın açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Trakya 
Belediyeler Birliği Müdürü Ogün 
Kürümoğlu, “Trakya Belediyeler Birliği 
üyelerine fayda sağlayacak bir eğitim 
düzenliyoruz. İki gün sürecek olan 
eğitimimize katılımlarınızdan dolayı 
hepinize teşekkür ederim. Trakya 
Belediyeler Birliği olarak, eğitim 
faaliyetlerimize önümüzdeki süreçte de 
devam edeceğiz.
 Bizlere sağladığı desteklerden dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız 
ve Trakya Belediyeler Birliği Başkanımız 
Sayın Kadir Albayrak’a teşekkür ederiz” 
dedi.
“PROJE HAZIRLAMA 
KAMPI BELEDİYELERİMİZ 
İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”
Düzenlenen eğitimin tüm katılımcılara 

hayırlı olmasını temenni eden Başkan 
Kadir Albayrak ise “Trakya Belediyeler 
Birliği, birçok amacı olan bir kurum. 
Üye belediyelere sağlayacağı katkı 
düşünüldüğünde burada gerçekleşecek 
olan Proje Hazırlama Kampı’nın yapılıyor 
olması belediyelerimiz için çok önemli. 
Türkiye Belediyeler Birliği’ne katkılarından 
dolayı teşekkür ediyorum.
Bu eğitimin hazırlanmasında emeği geçen 
başta Trakya Belediyeler Birliği Müdürü 
Ogün Kürümoğlu ve arkadaşlarına, siz 
değerli katılımcılara teşekkür ediyorum. 
Yararlı bir kamp olması dileğiyle başarılar 

diliyorum” şeklinde konuştu.
KAMP İKİ GÜN SÜRDÜ
İki gün boyunca devam eden program 
boyunca Avrupa Birliği (AB) fonlarından 
hibe almak için projelerin nasıl 
hazırlanacağı, proje bütçelerinin nasıl 
oluşturulacağı ve projelerin bürokratik 
süreçleri gibi konularda eğitim verildi.
Trakya Belediyeler Birliği tarafından 
düzenlenen Proje Hazırlama Kampı 
ile belediyelerin kendi bünyelerindeki 
personeliyle AB fonları ile desteklenen 
projelerin gerçekleştirilebilmesine imkân 
sağlanması hedefleniyor.

KUMLUCA DERESİ TEMİZLİK ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI
Tekirdağ’ın Çorlu İlçesi’nde bulunan 
Kumluca Deresi’nin temizlik çalışmaları 
tamamlandı. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
Akarsu Yapıları Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından kısa süre önce başlatılan, Çorlu 
İlçesinde bulunan Kumluca Deresi’nin 
temizlik çalışmaları tamamlandı.
Çalışmaların ilk kısmına Kemalettin 
Mahallesi, Küme Evler tarafında 
yaklaşık 950 metrelik güzergâh hattında 
başlanarak, İstanbul-Edirne Yoluna 
uzanan 1.152 metrelik kısım temizlenerek 
sonlandırıldı. Kumluca Deresi temizlik 
çalışmasından toplamda birinci etap ve 
ikinci etap için yaklaşık 300 metreküp 
hafriyat atığı çıktı. İl genelinde derelerin 
ıslah ve temizlik çalışmalarını da 
gerçekleştirdiklerini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Çorlu İlçemizdeki Kumluca 
deresinin de temizlik çalışmalarını 
tamamlamış bulunmaktayız. Ekiplerimiz 
belirli bir program dâhilinde temizlik ve 
ıslah çalışmalarına il genelinde devam 
edecekler” dedi.
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BÜYÜKŞEHİR’DEN YEŞİL ALANLARA SONBAHAR BAKIMI

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 
ekipleri tarafından parklarda, 
meydanlarda, refüjlerde ve mesire 

yerlerinde uzayan çimler biçiliyor, yeşil 
alanlar yaban otlarından arındırılıyor, 
çöpler toplanıyor, bozulan kaldırımlar 
tamir ediliyor, şehir mobilyaları onarılıyor 
ve süs havuzları bakımdan geçiriliyor.
Sonbahar mevsiminin gelişiyle birlikte 
ağaçlar Büyükşehir ekipleri tarafından 
budanmaya başlandı. Ayrıca parklar ve 
yeşil alanlarda ağaç varlığını arttırmak 
amacıyla fidan dikiliyor. Öte yandan 
kaldırımlar üzerinde bulunan ağaçların 
daha sağlıklı bir şekilde gelişebilmelerine 

imkân sağlamak amacıyla etrafları ızgaralı 
kaldırım taşlarıyla çevriliyor.
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 
ekipleri salgın tedbirleri kapsamında 
tüm yeşil alanlarda ve sosyal yaşam 
alanlarında düzenli olarak dezenfeksiyon 
işlemi uyguluyor.
Yürütülen çalışmalar sonucunda parklar, 
refüjler ve mesire yerleri yılın her 
döneminde temiz ve bakımlı kalıyor.
BAŞKAN KADİIR ALBAYRAK: 
“GÜZEL TEKİRDAĞ’IMIZA 
ESTETİK BİR GÖRÜNÜM 
KAZANDIRIYORUZ”
Yeşil alanlarda yapılan çalışmalarla ilgili 

açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Halkımızın rahat nefes aldığı, 
sosyalleştiği ve sevdikleriyle birlikte 
vakit geçirdiği parklarımız ve yeşil 
alanlarımızda çalışmalarımızı kesintisiz 
bir şekilde sürdürüyoruz. 
Vatandaşlarımıza kent yaşamı 
içerisinde doğal alanlar sunarken güzel 
Tekirdağ’ımıza estetik bir görünüm 
kazandırıyoruz. Yeşil alanlarımızın 
yılın her döneminde güzel, temiz ve 
bakımlı kalmasını sağlamak amacıyla 
yürüttüğümüz çalışmalarımız devam 
edecek” dedi.

Yeşil alanların ve parkların yılın her döneminde temiz ve bakımlı kalmasını sağlayan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, çalışmalarını 11 ilçede farklı ekiplerle eş zamanlı olarak kesintisiz bir 
şekilde sürdürüyor.
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KARAEVLİ TARIM VE TEKNOLOJİ FUARI’NDA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ STANDINA YOĞUN İLGİ

PROJELER TANITILDI, 
İKRAMLARDA BULUNULDU
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Süleymanpaşa ilçesine bağlı Karaevli 
Mahallesi’nde gerçekleştirilen Karaevli 
Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarında açtığı 
stantta Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi, Mandacılığı Geliştirme Projesi, 
Odun Dışı Orman Ürünleri Projesi ve Kırsal 
Turizmi Geliştirme Projeleri hakkında 
katılımcılara bilgi vererek, bu projelerden 
elde edilen bal, manda yoğurdu, ıhlamur 
şerbeti, geleneksel tarhana çorbası ve 
lokma ikramında bulundu. Fuarda 

ayrıca Büyükşehir Belediyesi’nin tarım 
ve hayvancılık alanında yatırımlarının 
ve projelerinin yer aldığı 2 bin kitapçığın 
dağıtımı da yapıldı.
VATANDAŞLARDAN BAŞKAN 
ALBAYRAK’A TEŞEKKÜR
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
standına vatandaşların ilgisi de yoğun 
oldu. Fuarın gerçekleştiği 4 gün boyunca 
standı ziyaret eden binlerce vatandaş, 
yatırım ve projeler hakkında Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı personelinden 
bilgi aldı ve başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak olmak 

üzere, emeği geçen personele teşekkürlerini 
iletti.
TEKİRDAĞ İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ
Tekirdağ’ın tarım ve hayvancılık alanında 
Türkiye’nin başkenti olduğunu belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin beş ana vizyonundan bir 
tanesi tarım ve hayvancılıktır. Türkiye’de 
tarım ve hayvancılığa en fazla yatırım 
yapan belediyelerden bir tanesiyiz. 
Kırsal Kalkınmayı Desteklemeye yönelik 
projelerimiz devam edecek” dedi.

Tarım alanında hayata geçirdiği projelerle birçok ilke imza atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Karaevli Tarım ve Teknoloji Fuarı’nda tarımsal alandaki yatırımlarının tanıtımını yaptı.

14 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Adına 
İmtiyaz Sahibi 

Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Sedat AKBIYIK

Yayın Koordinatörü 
Nihal ONARAN

Editör 
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Recep DARI - Murat GÜNAY - Üveys ÖZGÜL 

Selin ÇALIŞKAN - Muğret YILMAZ
Mehmet Hıdır YÜKSEL

Yönetim Yeri 
Tekirdağ Büyükşehir  Belediye Başkanlığı 
Çınarlı Mahallesi Hayrabolu Cad. No:4/2  

59030 Süleymanpaşa/ TEKİRDAĞ 
Tel : 0 850 459 59 59 - Fax : 0 282 258 62 21

Baskı 
Salmat Basım Yayıncılık Ambalaj San. ve Tic.
Ltd. Şti. Sebze Bahçeleri Caddesi Arpacıoğlu

İş Hanı No: 95/1 İskitler Ankara
Tel : 0 312 341 1024
Fax: 0 312 341 3050

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından T.C. yasalarına uygun 
olarak ayda bir defa yayımlanmaktadır. Tekirdağ Büyükşehir Haber 
Bülteninin isim ve yayın hakkı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 
aittir. 
Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve konuların her hakkı saklıdır.

14-20 Eylül AHİLİK HAFTASI  KUTLANDI
14-20 Eylül Ahilik Haftası, Süleymanpaşa ilçesinde 
düzenlenen törenle kutlandı.
Süleymanpaşa ilçesindeki Tarihi Valilik Binası önünde 
gerçekleşen törene Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra Namık 
Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Eker, 
Ticaret İl Müdürü Mehmet Furtına, Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Sami Kayın, siyasi parti temsilcileri ve esnaf 
odaları başkanları katıldı

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ KUTLANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Mustafa Kemal Atatürk’e “Gazilik” unvanının verilmesinin 99. 
yıl dönümü ve 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlenen 
Çelenk Sunma Törenine katıldı.
Süleymanpaşa ilçesindeki Tarihi Valilik Binası önünde 
gerçekleşen törenin ardından Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve protokol üyeleri Tekirdağ Muharip Gaziler 
Derneği’ni ziyaret etti.

BALIK SEZONUNUN AÇILIŞI YAPILDI

ENGELSİZ ATÖLYE’NİN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, yeni 
balık avı sezonunun açılma-
sından dolayı balıkçı esnafını 
ziyaret ederek, bereketli bir 
sezon geçirilmesi temennisin-
de bulundu.
“Vira Bismillah” diyerek ba-
lık sezonunu açan balıkçılarla 
sohbet edip görüş alışverişin-
de bulunan Başkan Albayrak, 
Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi Su Ürünleri Toptancı 
Hali’nin çok kısa bir süre 
içerisinde hizmete gireceğinin 
de müjdesini verdi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Engelsiz Yaşam Derneği 
Başkanı Şerife Türüdü 
tarafından Süleymanpaşa 
ilçesinde açılışı 
gerçekleştirilen Engelsiz 
Atölye’yi ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerini 
paylaştı.
Derneği Başkanı Şerife 
Türüdü ve dernek üyeleriyle 
bir süre sohbet eden Başkan 
Kadir Albayrak, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
sosyal hayatın her alanında 
engelli vatandaşların yanında 
olmaya devam edeceklerini 
belirtti.
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